様式第１号（第８条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和 　　年 　　月 　　日

　  中津市長　奥　塚　正　典　　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　	　　　　　　　　　　　　　申請者氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人又は団体にあっては、その所在地及び代表者氏名）

    　　令和　　年度　中山間地域創業・事業承継支援補助金交付申請書

令和　　年度中津市中山間地域創業・事業承継支援事業について、補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

1. 補助対象事業の目的

2. 補助金の額
[bookmark: _GoBack]
　金　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

3. 添付書類
　　（１）事業計画書（様式第２号）
　　（２）収支予算書（様式第３号）
　　（３）見積書等の補助事業に係る金額が確認できる書類の写し、図面等
（４）賃貸借にあっては、賃貸借契約書の写し又はこれに類するもの
　　（５）中津市しもげ商工会又は中津商工会議所に加入していること又は加入する予定であることが分かる書類
[bookmark: _Hlk193262605]　（６）事業承継が行われている場合は事業承継が確認できる書類の写し
　　（７）その他市長が必要と認めるもの